

Nr sprawy: IZP.272.12.2018

Kazimierza Wielka, dn. 26.09.2018 r.

Odpowiedzi na pytanie dotyczące przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego, akcesoriów komputerowych, oprogramowania, wykonanie infrastruktury sieciowej wraz z dostawą w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości szkolnictwa na terenie powiatu kazimierskiego poprzez modernizację i wyposażenie ZSR w Cudzynowicach i wyposażenie Liceum Ogólnokształcącego w Kazimierzy Wielkiej”

PYTANIE 1

Poz. 14. Stacje uczniowskie + komputer nauczyciela Ilość: 16

jest następujący zapis

Zasilacz: Energooszczędny zasilacz o mocy minimum 350W oraz sprawności na poziomie min. 92% z aktywnym układem PFC.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści następujący zasilacz.

Energooszczędny zasilacz o mocy 180W oraz sprawności na poziomie 85% .

Chcielibyśmy zwrócić uwagę, że wszystkie markowe komputery mają specjalnie dobierane zasilacze w zależności od pozostałych parametrów komputera, które w nowych jednostkach są bardzo energooszczędne. Wymagane przez Zamawiającego parametry nie wymagają zasilacza o tak dużej mocy do poprawnego działania. Producenci w zestawach takich montują zasilacze o mocy ok. 180W. Zapewnia to odpowiednie funkcjonowanie komputera i zwiększa energooszczędność poprzez mniejsze zużycie energii. Dodatkowo zasilacz taki spowoduje także prawie 2 krotny wzrost ceny jednostki centralnej.

ODPOWIEDŹ:

TAK. Zamawiający dopuszcza zasilacz o odpowiednio dobranej mocy (co najmniej 180 W) i sprawności co najmniej 85%.

PYTANIE 2

Poz. 17. Komputer przenośny Ilość: 1

jest następujący zapis

Ekran: Matryca IPS, min. 17” z podświetleniem w technologii LED, powłoka antyrefleksyjna „anti-glare”, rozdzielczość: FHD 1920x1080

Pytanie:

Laptopy z pozycji 8 i 17 posiadają identyczne parametry poza wskazaną wielkością matrycy, gdzie w pozycji 8 jest wymagana matryca 15,6” natomiast w pozycji 17 matryca 17”.

Czy zamawiający dopuści w notebooku z pozycji 17 matrycę 15,6” SVA z podświetleniem w technologii LED, powłoka antyrefleksyjna „anti-glare”, rozdzielczość: FHD 1920x1080?

Pozostałe parametry notebooka (np. waga, zasilacz, bateria), wskazują na notebooki z matrycami 15,6”. Dlatego według naszej wiedzy nie ma notebooka pasującego do wymaganych parametrów z poz. 17.

ODPOWIEDŹ:

TAK. Zamawiający dopuści komputer przenośny o przekątnej ekranu co najmniej 15,6 cala oraz pozostałych parametrach wymienionych w zapytaniu.

PYTANIE 3

Poz. 18. Switch Ilość: 1

jest następujący zapis

Obudowa: Obudowa urządzenia musi być przystosowana do montażu w standardowej szafie 19” Konstrukcja bezwentylatorowa (chłodzenie pasywne)

Pytanie:

Czy zamawiający dopuści możliwość zastosowania chłodzenia aktywnego?

Wymagany przez Zamawiającego switch musi umożliwiać zasilanie urządzeń przez porty sieciowe (wymagany budżet PoE: min 370W). Aby uzyskać taką moc konieczne jest zastosowanie chłodzenia aktywnego. Według naszej wiedzy nie ma na rynku urządzenia pasywnego spełniającego żądane parametry.

ODPOWIEDŹ:

Dla zamawiającego bardziej istotny jest brak elementów ruchomych w obudowie switcha. Dlatego zamawiający rezygnuje z wymagania zasilania urządzeń zewnętrznych przez porty (PoE), jednocześnie podtrzymując wymóg konstrukcji z chłodzeniem pasywnym (bez wentylatorów).

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT.

W związku z koniecznością zapoznania się z wyjaśnieniami i zmianami treści SIWZ, celem prawidłowego przygotowania ofert przetargowych, Zamawiający **zmienia termin składania ofert z 28.09.2018 r. do godz. 12.00 na 01.10.2018 r. do godz. 12.00**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.10.2018 r. o godz. 12.15

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią SIWZ.

Pozostałe zapisy zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i Załącznikach nie ulegają zmianie.

STAROSTA POWIATU

[Handwritten signature]

Podpis Kierownika Zamawiającego

